РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                                                                                        № 113

ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление

Администрации Андреевского сельского
поселения от 07.10.2013 года № 86

В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 12.02.2018 № 20  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андреевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий Администрация Андреевского сельского поселения постановляет:
      1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 07.10.2013 г. № 86 «Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Муниципальная политика» следующие изменения:

1.1. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. Ресурсное обеспечение подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Андреевском сельском поселении» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
1.3. Ресурсное обеспечение подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
       2. В приложении №3: Расходы  бюджета сельского поселения  на реализацию муниципальной  программы Андреевского сельского поселения «Муниципальная политика», изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
3.  В приложении №4: Расходы бюджета сельского поселения, федерального бюджета, областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы Андреевского сельского поселения «Муниципальная политика», изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и не применяется к правоотношениям, возникающим при составлении проекта местного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Андреевского сельского поселения                                                 А.В.Лондарь
постановление вносит
сектор экономики и финансов

5-58-18
Приложение №1
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 28.12.2018 № 113
	Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
	–

	Объем финансирования муниципальной программы в 2014 – 2020 годах  составит за счет средств бюджета поселения:

всего – 1 617,9 тыс. рублей, в том числе

2014 год –   74,3 тыс. рублей

2015 год –   54,7 тыс. рублей

2016 год – 251,7 тыс. рублей

2017 год – 332,4 тыс. рублей

2018 год – 323,7 тыс. рублей

2019 год – 295,7 тыс. рублей

2020 год – 285,4 тыс. рублей

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

Приложение №2
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 28.12.2018 № 113
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 1 муниципальной программы Андреевского сельского поселения
	–

	Объем финансирования подпрограммы в 2014 – 2020 годах  составит за счет средств бюджета поселения:

всего – 1 299,7 тыс. рублей, в том числе

2014 год –   62,3 тыс. рублей

2015 год –  40,8 тыс. рублей

2016 год –  44,8 тыс. рублей

2017 год –314,8 тыс. рублей

2018 год – 292,7 тыс. рублей

2019 год – 277,3 тыс. рублей

2020 год – 267,0 тыс. рублей

Приложение №3
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 28.12.2018 № 113
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 2 муниципальной программы Андреевского сельского поселения
	–

	Объем финансирования подпрограммы в 2014 – 2020 годах  составит за счет средств бюджета поселения:

всего – 318,2 тыс. рублей, в том числе

2014 год – 12,0 тыс. рублей

2015 год –13,9 тыс. рублей

2016 год –206,9 тыс. рублей

2017 год – 17,6 тыс. рублей

2018 год – 31,0 тыс. рублей

2019 год – 18,4 тыс. рублей

2020 год – 18,4 тыс. рублей

Приложение №4
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 28.12.2018 № 113
Расходы  местного бюджета

 на реализацию муниципальной программы  Андреевского сельского поселения  «Муниципальная политика»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
прог-рамма
	Муниципальная политика
	Администрация Андреевского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	1617,9
	74,3
	54,7
	251,7
	332,4
	323,7
	295,7
	285,4

	Подпро-грамма 1
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Андреевском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в Администрации Андреевского сельского поселения»
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	Х
	1299,7
	62,3
	40,8
	44,8
	314,8
	292,7
	277,3
	267,0

	Основ-ное меропри-ятие 1.1
	Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основ-ное меропри-ятие 1.2
	Обеспечение дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	26,3
	10,6
	0,0
	0,0
	15,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Основ-ное меропри-ятие 1.3
	Оптимизация штатной численности муниципальных служащих
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основ-ное меропри-ятие 1.4
	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала Администрации Андреевского сельского поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.5

	Совершенствование механизмов оптимизации пенсионного обеспечения муниципальных служащих
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	1184,9
	46,7
	35,8
	34,8
	278,8
	274,8
	257,0
	257,0

	Основное мероприятие 1.6

	Оплата членского взноса в Ассоциацию Совета муниципальных образований Ростовской области
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	60,0
	5,0
	5,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 1.7

	Мероприятия по диспансеризации, вакцинации сотрудников Администрации Андреевского сельского поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	28,5
	0
	0
	0
	10,3
	7,9
	10,3
	0

	Подпро-грамма 2
	«Обеспечение реализации муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	318,2
	12,0
	13,9
	206,9
	17,6
	31,0
	18,4
	18,4

	Основ-

ное меропри-ятие 2.1

	Исследовательские работы по проведению полевых этапов социологических исследований оценки населением ситуации в Андреевском сельском поселении
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основ-ное меропри-ятие 2.2

	Информационное сопровождение официального сайта поселения, публикация информационных материалов Андреевского сельского поселения в средствах массовой информации
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	118,8
	12,0
	13,9
	18,3
	17,6
	20,2
	18,4
	18,4

	Основ-

ное меропри-ятие 2.3

	Проведение выборов депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	188,6
	0,0
	0,0
	188,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основ-

ное меропри-ятие 2.4

	Реализация мероприятий по проведению аттестации рабочих мест Администрации Андреевского сельского поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения

	Х
	Х
	Х
	10,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,8
	0,0
	0,0

Приложение №5
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от  28.12.2018 № 113
Расходы
местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Муниципальная политика»
	     Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
 программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Муниципальная политика»
	всего
	1617,9
	74,3
	54,7
	251,7
	332,4
	323,7
	295,7
	285,4

	местный бюджет
	1617,9
	74,3
	54,7
	251,7
	332,4
	323,7
	295,7
	285,4

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджет​ные

источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Андреевском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в Администрации в Андреевского сельского поселения»
	всего
	1299,7
	62,3
	40,8
	44,8
	314,8
	292,7
	277,3
	267,0

	местный бюджет
	1299,7
	62,3
	40,8
	44,8
	314,8
	292,7
	277,3
	267,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджет​ные

источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2

	«Обеспечение реализации муниципальной программы в Андреевского сельского поселения «Муниципальная политика»
	всего
	318,2
	12,0
	13,9
	206,9
	17,6
	31,0
	18,4
	18,4

	местный бюджет
	318,2
	12,0
	13,9
	206,9
	17,6
	31,0
	18,4
	18,4

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджет​ные

источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1.png]

PAGE
5